ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Афанасьевского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«14» марта 2019 г.                                         № 8-ПГ

	д. Афанасьева

Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Афанасьевского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил благоустройства мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь статьей 24 Устава Афанасьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Афанасьевского сельского поселения
(Приложение № 1).
2. Опубликовать Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Афанасьевского сельского поселения, в газете «Афанасьевский вестник» и разместить на официальном сайте поселения в сети « Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Афанасьевского
сельского поселения                                                                        Лобанов В.Ю.